
Madera maciza tratada autoclave verde IV

Postes: 9 x  9 x 250cm

Viga: 9 x  4 cm

Travesaño: 9 x  4 cm

Escuadras 9 x  4 cm

Medidas disponibles           EAN 

3x3m
3x4m
4x3m
4x4m
5x3m
5x4m
6x3m
6x4m

Características: Incluido

Acabado:

Pérgola de madera pino rojo maciza tratada 
autoclave verde clase IV.

Incluye tornillería pérgola, no incluye tornillería 
para anclar al suelo. 

Madera tratada compatible con todos los 
protectores y pinturas del mercado. Se recomienda 
aplicar un Lasur al agua una vez al año

Detalles técnicos

DETALLES Y ACCESORIOS

Opcional

PÉRGOLA MADERA MACIZA 

Elementos

3666964568504
3666964282387

3666964628017

3666964972400

3666964262617

3666964856588

3666964731472

3666964454876

TORNILLERÍA MANUAL
MONTAJE

ACCESORIOS: En algunos modelos 
esta disponible mimbre, toldo 
corredero, toldo fijo.

*Imagen orientativa. No contractual.

ANCLAJES 
POSTE

TRANSPORTE


